

Polis



0201923/59
Boonstra Holding B.V.
Leeksterweg 63 B
8433 KW HAULERWIJK

TVM verzekeringen N.V.
Van Limburg Stirumstraat 250
7901 AW HOOGEVEEN

Postbus 130
7900 AC HOOGEVEEN

+31 (0)528 29 29 99
info@tvm.nl
<http://www.tvm.nl>

Vrachtwagenverzekering

Verzekeringnemer : Boonstra Holding B.V.
Polisnummer : 0201923-VWV-00002
Algemene voorwaarden : VWV 01012024
Polisclausules : Zie bijzondere voorwaarden

Contractduur : 12 maanden
Hoofdpremievervaldatum : 1 januari
Contractvervaldatum : 01-01-2025
Ingangs-/wijzigingsdatum : 01-01-2024

Premiebetaling : per kwartaal
Betaalwijze : per nota

Jaarpremie :

Netto premie per kwartaal : (exclusief poliskosten en assurantiebelasting)

Verzekerd : 102 Vrachtwagens/trekkers
145 Aanhangwagens/opleggers

Alle in deze polis vermelde bedragen zijn weergegeven in euro's. De dekkingen, objecten en premies zijn op de volgende pagina's gespecificeerd. De polisvoorwaarden kunt u vinden op www.tvm.nl/polisvoorwaarden.

Hoogeveen, 12 december 2023

TVM verzekeringen N.V.

M.F. Verwoest
CEO

ir. W. Toering-Keen
CCO

Polis



Specificatie verzekeringsdekkingen

	Aantal	Jaarpremie
De dekkingen voor de verzekerde vrachtwagens/trekkers		
WETTELIJKE AANSPRAKELIJKHEID WA01	101	
Schade veroorzaakt door het verzekerde voertuig aan anderen		
Polisvoorwaarden	: Artikel 18	
Verzekerd bedrag	: Materiële schade	5.000.000
	: Letselschade	6.500.000
Eigen risico	: Per gebeurtenis	1.250
Trekinrichting	: Ja	
<hr/>		
WETTELIJKE AANSPRAKELIJKHEID WA02	1	
Schade veroorzaakt door het verzekerde voertuig aan anderen		
Polisvoorwaarden	: Artikel 18	
Verzekerd bedrag	: Materiële schade	5.000.000
	: Letselschade	6.500.000
Eigen risico	: Per gebeurtenis	1.250
Trekinrichting	: Ja	
Clausule	: 051 Reserveauto	
<hr/>		
VOLLEDIG CASCO VC01	37	
Schade aan het verzekerde voertuig door bijvoorbeeld een aanrijding of brand		
Polisvoorwaarden	: Artikel 20	
Eigen risico	: Volledig casco	3.000
	: Beperkt casco	500
	: Ruitschade	500
Trekinrichting	: Ja	
Clausule	: 000 Beveiliging	
<hr/>		
BRAND/DIEFSTAL BD01	65	
Schade aan het verzekerde voertuig door brand of diefstal		
Polisvoorwaarden	: Artikel 20.1	
Eigen risico	: Per gebeurtenis	500
Clausule	: 000 Beveiliging	
<hr/>		
RECHTSBIJSTAND RB01	101	
Juridische bijstand bijvoorbeeld na schade of problemen bij aankoop van uw auto		
Polisvoorwaarden	: Artikel 25	
Verzekerd bedrag	:	50.000
Eigen risico	: Zie polisvoorwaarden	
Trekinrichting	: Ja	

Polis



Specificatie verzekeringsdekkingen

	Aantal	Jaarpremie
De dekkingen voor de verzekerde vrachtwagens/trekkers		
RECHTSBIJSTAND RB02 Juridische bijstand bijvoorbeeld na schade of problemen bij aankoop van uw auto	1	
Polisvoorwaarden : Artikel 25		
Verzekerd bedrag : 50.000		
Eigen risico : Zie polisvoorwaarden		
Trekinrichting : Nee		
De dekkingen voor de verzekerde aanhangwagens/opleggers		
WETTELIJKE AANSPRAKELIJKHEID WA03 Schade veroorzaakt door het verzekerde voertuig aan anderen	144	
Polisvoorwaarden : Artikel 18		
Eigen risico : Per gebeurtenis 1.250		
Clausule : 026 Groene kaart oplegger/aanhanger 065 Groene kaart		
<hr/>		
VOLLEDIG CASCO VC02 Schade aan het verzekerde voertuig door bijvoorbeeld een aanrijding of brand	6	
Polisvoorwaarden : Artikel 20		
Eigen risico : Volledig casco 2.500 Beperkt casco 500		
<hr/>		
BRAND/DIEFSTAL BD02 Schade aan het verzekerde voertuig door brand of diefstal	139	
Polisvoorwaarden : Artikel 20,1		
Eigen risico : Per gebeurtenis 500		
<hr/>		
RECHTSBIJSTAND RB03 Juridische bijstand bijvoorbeeld na schade of problemen bij aankoop van uw auto	139	
Polisvoorwaarden : Artikel 25		
Verzekerd bedrag : 50.000		
Eigen risico : Zie polisvoorwaarden		
	Totaal jaarpremie	<hr/> <hr/>